ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ' я& >&  N _ e s _
г. Брянск

Об утверждении состава общественного
совета при государственной жилищной
инспекции Брянской области

В соответствии с постановление Правительств Брянской области
от 20 мая 2013 года N129~n «Об общественных советах при исполнительных
органах государственной власти Брянской области» и на основании
Положения об общественном совете при государственной жилищной
инспекции Брянской области, утвержденного приказом инспекции
от 13.11.2019 N 17/1 «О формировании нового состава общественного совета
при государственной жилищной инспекции Брянской области»

Приказываю:
1. Утвердить персональный состав общественного совета при

государственной жилищной инспекции Брянской области (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции Р.А. Яньков

Согласовано:
Заместитель Губернатора
Брянской области Ю.В. Филипенко

Приложение
Утверждено
приказом государственной жилищной
инспекции Брянской области
о т N ^<3

Состав
Общественного совета при государственной жилищной

инспекции Брянской области
Егорушкин Валерий Алексеевич

Литвякова Елена Сергеевна

Могилевцева Римма Владимировна

Скачкова Валентина Егоровна

Шмелева Алла Евгеньевна

- ректор ФБОУ ВО «Брянский
государственный инженерно-
технический университет»
- директор «Учебно-курсового
комбината жилищно-коммунального
хозяйства и строительного комплекса»
(«ГАУ ДПО УКК ЖКХ и СК»)
- генеральный директор
ООО «УК Статус»
- генеральный директор
ООО «УК Уютный Дом»
- генеральный директор
ООО «УК Таймыр»